Stadt Wolmirstedt Fachbereich Jugend, Kultur und Sport August-Bebel-Straße 25 39326 Wolmirstedt

Abgabetermine:

- 1. Antragssumme über 500,00 € bis 30.09.
- 2. Antragssumme bis 500,00 € bis 30.09. oder spätestens 6 Monate vor Maßnahmenbeginn

Antrag

auf Bewilligung von Zuwendungen an gemeinnützige Vereine der Stadt Wolmirstedt

1.	Angaben zum Verein:		
a)	Anschrift:	Name des Vereins	
		Straße / H-Nr.:	
		PLZ / Ort	
b)	Nachweis der Gemeinnützigkeit		
c)	Bankverbindung	vom	Gültig bis:
-,		IBAN	
d)	Mitaliodehoitraa pro	BIC	
u)	Mitgliedsbeitrag pro Monat	€	€
		Erwachsene	Kinder (bis vollendetem 18. Lebensjahr)
	Korra Da albuallaria d	or zu fördornden Maßnahm	16 (gegebenenfalls Extrablatt):
2.	Kurze Beschreibung a	er zu forderriderriviaisriariir	(gogosonomano zanazian):
2.	Kurze Beschreibung d	er zu forderriderr Maisriariir	- o (gugos o containe a containe a)
2.	Kurze Beschreibung d	er zu forderriderr Maistraffir	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruerriuerriwaistrariir	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu fordernden maisnann	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu fordernden maishann	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruerriuerriwaishariir	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruerriuerriwaistrariir	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu fordernden maishann	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu forderfiderfiwaisfiariii	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruernuern maismann	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruerriuerriwaistrariir	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruernaem maismann	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruernuern maismann	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruerriuerriwaistrariir	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruernuern warsmann	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruernuern maismann	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruernuern warsmann	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruernaem maismann	
2.	Kurze Beschreibung d	er zu roruernaem maismann	

3. <u>Kostenplan</u>		
		€
		€
•		€
•		€
•		€
•		€
•		€
•		€
	GESAMTSUMME:	€
4. Finanzierung		
Eigenleistung des \	/ereins	€
	olmirstedt	€
 Förderung Landkre 		€
		€
•		
		€
	GESAMTSUMME:	€
inanzierung trägt der Antragstel Vir versichern, dass die in diese	em Antrag gemachte Angaben der Wal	hrheit entsprechen. Es
Finanzierung trägt der Antragstel Vir versichern, dass die in diese vird rechtsverbindlich bestätigt, den beantragt sind oder künftig Anderung im Kosten- bzw. Finanziverden falsche oder unvollständeingehalten, ist die Stadt Wolmir orderung der Zuwendung berech Die Richtlinie über die Gewährung	ler. em Antrag gemachte Angaben der Waldass keine weiteren Mittel als im Finar bei der Stadt Wolmirstedt beantragt zierungsplan wird unverzüglich schriftlicklige Angaben gemacht oder wird der Fstedt im Falle einer Bewilligung zum W	hrheit entsprechen. Es nzierungsplan angege- werden. Jede etwaige ch mitgeteilt. inanzierungsplan nicht /iderruf bzw. zur Rück-
Finanzierung trägt der Antragstel Vir versichern, dass die in diese vird rechtsverbindlich bestätigt, den beantragt sind oder künftig Anderung im Kosten- bzw. Finanziverden falsche oder unvollständeingehalten, ist die Stadt Wolmir orderung der Zuwendung berech Die Richtlinie über die Gewährung	ler. em Antrag gemachte Angaben der Waldass keine weiteren Mittel als im Finar bei der Stadt Wolmirstedt beantragt zierungsplan wird unverzüglich schriftlic lige Angaben gemacht oder wird der Fistedt im Falle einer Bewilligung zum Wintigt.	hrheit entsprechen. Es nzierungsplan angege werden. Jede etwaige ch mitgeteilt. inanzierungsplan nich /iderruf bzw. zur Rück e Vereine in der Stad nd anerkannt.
Vir versichern, dass die in diese vird rechtsverbindlich bestätigt, den beantragt sind oder künftig Anderung im Kosten- bzw. Finant Verden falsche oder unvollständerung der Zuwendung berecht Die Richtlinie über die Gewähru Volmirstedt wurde in der aktuelle Ort, Datum	ler. em Antrag gemachte Angaben der Waldass keine weiteren Mittel als im Finar bei der Stadt Wolmirstedt beantragt zierungsplan wird unverzüglich schriftlich lige Angaben gemacht oder wird der Fistedt im Falle einer Bewilligung zum Wintigt. Ing von Zuschüssen an gemeinnützigen Fassung zur Kenntnis genommen und Vereinsstempel Unterschrift Vereinsvorsitze Vereinsstempel	hrheit entsprechen. Es nzierungsplan angege werden. Jede etwaige ch mitgeteilt. inanzierungsplan nich /iderruf bzw. zur Rück e Vereine in der Stad nd anerkannt.
Finanzierung trägt der Antragstel Vir versichern, dass die in diese vird rechtsverbindlich bestätigt, den beantragt sind oder künftig Anderung im Kosten- bzw. Finanz Verden falsche oder unvollständeringehalten, ist die Stadt Wolmir orderung der Zuwendung berecht Die Richtlinie über die Gewähru Volmirstedt wurde in der aktuelle Ort, Datum	ler. em Antrag gemachte Angaben der Waldass keine weiteren Mittel als im Finar bei der Stadt Wolmirstedt beantragt zierungsplan wird unverzüglich schriftlicklige Angaben gemacht oder wird der Fistedt im Falle einer Bewilligung zum Wintigt. Ing von Zuschüssen an gemeinnützigen Fassung zur Kenntnis genommen und Unterschrift Vereinsvorsitze Vereinsstempel	hrheit entsprechen. Es nzierungsplan angege- werden. Jede etwaige ch mitgeteilt. inanzierungsplan nicht /iderruf bzw. zur Rück- e Vereine in der Stadt nd anerkannt.